Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.02.2017 № 187
д. Трубичино
О внесении изменений в план работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести изменения в план работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 23.12.2016 № 177, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
Глава сельского поселения              С.В. Анкудинов
Приложение
План

работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
на 2017 год
	Плановый срок рассмотрения Совета депутатов
	Наименование рассматриваемых вопросов
	Ответственные лица

	февраль
	Об организации досуга и обеспечении жителей сельского поселения услугами организаций культуры
	Талах Н.Ю.

Вильковская Е.А.

Абдуразакова Л.А.

	март
	Ежегодный отчет Главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения
	Анкудинов С.В.
Прошина О.В.

	апрель
	О реализации правил благоустройства на территории сельского поселения
	Вяземская Е.В.

	Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения
	Делянская Т.А.

	май
	О формировании архивных фондов сельского поселения
	Вяземская Е.В.

	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2016 год
	Никитина Т.Н.

	О создании условий для массового отдыха жителей поселения и организации, обустройстве мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам
	Делянская Т.А.

	июнь
	О развитии на территории сельского поселения физической культуры и массового спорта
	Талах Н.Ю.

	Об оказании содействия в развитии сельскохозяйственного производства
	Делянская Т.А.

	август
	Об организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов
	Вяземская Е.В.

	Об организации мероприятий с детьми и молодежью сельского поселения
	Талах Н.Ю.

	Об обеспечении жителей сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания
	Делянская Т.А.

	сентябрь
	Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	Прошина О.В.

	О реализации мер по противодействию коррупции в границах сельского поселения
	Вяземская Е.В.

	октябрь
	Об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, а также создании условий для деятельности народных дружин
	Делянская Т.А.

	О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	Прошина О.В.

	декабрь
	О бюджете сельского поселения на 2018-220 годы
	Никитина Т.Н.

	О плане работы Совета депутатов сельского поселения на 2018 год
	Прошина О.В.